REPUBLIK.A E SHQIPERISE

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Tirang, mé )} / 05/2024

VENDIM
Nr. 3, daté 21/05/2024

PER

MIRATIMIN E VULES SE KOMISIONIT INSTITUCIONAL TE ZGJEDHJEVE (K1Z)
MIRATIMIN E VULAVE TE KOMISIONEVE ZGJEDHORE NE )
FAKULTET/INSTITUT (KZF) DHE KRYETARIT, SI DHE MIRATIMIN E VULAVE TE
KQV-VE

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, Rregulloren “Pér organizimin ¢
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024 — 2028, n& Universitetin Politeknik t&
Tiranés™, neni 6, pika 2.6, neni 8 dhe 9, si dhe vendimin nr. 1, dat& 20/05/2024 t& KIZ” Pér
konstituimin e Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve (KIZ) né Universitetin Politeknik t&
Tiranés, si dhe zgjedhjen e kryetarit € tij”, n& mbledhjen e dat&s 21,05.2024 Komisioni
Institucional 1 Zgjedhjeve,

VENDOSE

1. T& miratoj& modelin e vulés pér Komisionin Institucional Zgjedhor.

1.1 Vula do t& jet& e rrumbullakét me p&rmasa standarde dhe né pérmbajtje do 1€ keté
emértimin: Universiteti Politeknik i Tiranés, Komisioni Institucional i Zgjedhjeve. N&
gendér t& vulés 18 shkruhet teksti: KIZ 2024-2028,

2. T& miratoj& vulén pér KZF-t&/Institutin dhe Kryetarin e KZF—ve/Institutit.

2.1 Vulat do t& jené t& rrumbullakta me pérmasa standarde dhe n& pérmbajtje do t& kené
emériimin: Universiteti Politeknik i Tirangs, emri i fakultetit/institutit psrkatés, N&
qendér t& vulés & shkruhet teksti: KZF, akronimi 1 fakultetit/institutit (psh. FIN, IGEQO
etj), 2024-2028,

2.2 Vula e Kryetarit t& KZF-ve/Institutit né pé&mmbajtje do t& ketg emértimin: Universiteti
Politeknik i Tiranés, emri i fakultetit/institutit pérkatés. N& qend&r t& vulés t& shkruhet
teksti: KZF, akronimi i fakultetit/institutit (psh. FIN, IGEQ etj), KRYETARL
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3. T& miratoj& vulat pér Komisionet e Qendrave té Votimit KQV—ve dhe Kryetarit.

3.1 Vula e KQV-ve né& pérmbajtje do té keté emértimin: Universiteti Politeknik i Tiranés
dhe emrin e fakultetit/institutit pérkatés. N& gendér t& vulés té shkruhet teksti KQV,
akronimi i fakultetit/instiutit (psh. FIN), 2024-2028.

3.2 Vula e Kryetarit t&€ KQV-ve né pérmbajtje do t&€ keté emértimin: Universiteti Politeknik

i Tirangs, emri i fakultetit. Né gendér t& vulés t& shkruhet teksti: KQV, akronimi i
fakultetit (psh. FIN), KRYETARL.

Ky vendim hyn n& fugi menjé&heré.
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